Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE TUBARÃO

Rua Felipe Schmidt, 108, Centro, Tubarão/SC – CEP 88701-180

Telefone (48) 3621-9000 – www.tubarao.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS

_ TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020/FME _

Diante dos termos do Art. 8º, inc. IV do Decreto Municipal nº 4989/2020, o qual

considerou as atividades da Diretoria de Compras e Licitações como serviço público

essencial, a Comissão Permanente de Licitação do Município de Tubarão/SC decide:

CONVOCAR as empresas habilitadas ao processo em epígrafe, para a sessão pública

relativa à abertura dos envelopes “proposta de preços” que se dará em 06 de abril de

2020, às 16 horas, no Departamento de Licitações e Contratos situado à Rua Felipe

Schmidt, 108, Centro, deste Município.

Ressalta-se que serão tomadas todas as precauções possíveis e necessárias a fim de

prevenir o contágio do Coronavírus (Covid-19), resguardando, assim, a saúde de todos

os presentes na sessão.

Entretanto, àqueles que não se sentirem confortáveis em se fazer presente, após a

sessão serão enviadas a todos os licitantes as propostas digitalizadas junto à respectiva

ata, para que tomem conhecimento dos termos propostos por seus concorrentes.

Intime-se. Publique-se.

Tubarão SC, 02 de abril de 2020.

____________________________

KARLA VITORETI CIPRIANO

Presidente da Comissão de Licitação